● A concessão foi justificada e instruída conforme os parâmetros

regulamentares.

III - DECISÃO

Diante do exposto, encamlnha-se a Secretaria Municipal de Administração para

análise do requerimento de concessão de 04 [quatro diárias] MAYARA MILKA
PEREIRA CASTRO no valor individual de R$ 1.120.00 (Mil cento e vinte reais )

ocupante do cargo de ENFERMEIRA, lotado no Secretaria Municipal de Saúde

de Colinas - MA, correspondente ao deslocamento oficial para a cidade de São

Luís - MA, no período que compreende de 25 a 28 de agosto de 2025, com a

finalidade participar de Treinamento - Serviço Ambulatório Especializado - SAE,